
ZARZĄDZENIE Nr 2417/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 28 października 2022 r.

w sprawie powierzenia Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

nr 6 im. mjr. Hieronima Baranowskiego w Łodzi przy ul. Dziewanny 24 realizacji 

zadania pn. organizacja i realizacja „Projektu innowacyjno-wdrożeniowego 

w zakresie oceny funkcjonalnej”.

Na podstawie art. 31 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 

i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 6 

im. mjr. Hieronima Baranowskiego w Łodzi przy ul. Dziewanny 24 realizację zadania 

pn. organizacja i realizacja „Projektu innowacyjno-wdrożeniowego w zakresie oceny 

funkcjonalnej”, zwanego dalej zadaniem, na podstawie porozumienia z dnia 14 września 

2022 r. zawartego pomiędzy Uniwersytetem Śląskim w Katowicach a Miastem Łódź.

§ 2. Wskazuję Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 6 im. mjr. Hieronima 

Baranowskiego w Łodzi do pełnienia roli Instytucji Koordynującej w związku z realizacją 

zadania.

§ 3. Wskazuję Annę Tomaszewską, Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego nr 6 im. mjr. Hieronima Baranowskiego w Łodzi, na koordynatora 

współpracy międzysektorowej w związku z realizacją zadania oraz wyznaczam: 

1) Koordynatora Instytucji Koordynującej – Michała Ziemniaka, pedagoga specjalnego 

w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 6 im. mjr. Hieronima Baranowskiego 

w Łodzi; 
2) Koordynatora ds. badań dzieci w powiecie – Agnieszkę Zarzycką, pedagoga specjalnego 

w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 6 im. mjr. Hieronima Baranowskiego 

w Łodzi; 
3) Koordynatora ds. badań uczniów w powiecie – Magdalenę Dominiak-Szymczak, pedagoga 

specjalnego w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 6 im. mjr. Hieronima 

Baranowskiego w Łodzi. 

§ 4. Udzielam Annie Tomaszewskiej, Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego nr 6 im. mjr. Hieronima Baranowskiego w Łodzi, pełnomocnictwa 

w zakresie:

1) podpisywania dokumentów związanych z zadaniem, w tym sprawozdań z realizacji 

zadania;

2) dysponowania środkami finansowymi przekazywanymi na realizację zadania;

3) potwierdzania za zgodność z oryginałem dokumentów związanych z zadaniem.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi.



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 1 września 2022 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


